ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09»  января  2018 г.                                                                                                           № 04
с. Могочино

О внесении изменений в Постановление Администрации Могочинского сельского поселения от 07.11.2016 № 214 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание нецентрализованных источников водоснабжения на территории муниципального образования «Могочинское сельское поселение» на период 2017-2021 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Могочинского сельского поселения от 07.11.2016 № 214 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание нецентрализованных источников водоснабжения на территории муниципального образования «Могочинское сельское поселение» на период 2017-2021 годы» следующие изменения:
1.1. В Паспорте, в разделе V муниципальной программы, в разделе: Объем источники финансирования постановления читать в следующей редакции:

Общий объем финансирования программы 1 538,2 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 98,2 тыс. рублей,
2018 год – 300,0 тыс. рублей,
2019 год – 370,0 тыс. рублей,
2020 год – 380,0 тыс. рублей,

2021 год – 390,0 тыс. рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Могочинское сельское поселение в сети «Интернет» по адресу http://www.mogochino.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Могочинского
сельского поселения

А. В. Детлукова